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ی دارد، اما تکلیف  تیم مس چهار روز دیگر در لیگ برتر با فولاد زخم خورده باز
نیمکت این تیم مشخص نیست. این تیم که فصل را بسیار بد و ناموفق شروع 
ی با استقلال در  کرد از هفته پنجم به بعد شرایط بهتری پیدا کرد و به جز باز
ی  ک، ذوب آهن اصفهان و پیکان تهران به پیروز سه مسابقه با آلومینیوم ارا
رسید. در واقع این تیم که به شدت از نظر نتیجه گیری تحت فشار بود موفق 
شد مشکلات را برطرف کرده و ۹ امتیاز ارزشمند بگیرد. به این ترتیب تیم 
ی و ۳ باخت با 11 امتیاز در رده هشتم جدول  کت الهامی با ۳ برد ۲ مساو سا
کت الهامی که مرد غافلگیری های بدون برنامه است  قرار دارند. با این حال سا
گر این مربی احساساتی در  بعد از بهتر شدن شرایط یک مرتبه استعفا داد. ا
چند هفته گذشته استعفا می داد، قابل درک بود و می دانستیم به دلیل مشکل 
عدم نتیجه گیری پا پس کشیده، اما استعفا در شرایط خوب باعث شد همه 

فکر کنند واقعیت ماجرا چیز دیگری است. 

 استعفا یا شوآف؟
کت الهامی به دلیل اینکه در بهترین شرایط ممکن انجام شد  استعفای سا
چندان به واقعیت شباهت ندارد و بیشتر به نظر می رسد اقدامی در جهت 
تحت فشار قرار دادن مدیریت باشگاه است. بعد از شوآف مدیران و مربیان 
تیم های تهرانی، اقدام الهامی می تواند عجیب ترین نمایش فصل اخیر باشد. 
در واقع مشکلات مالی در این باشگاه، به  سمت و سویی پیش رفت که باعث 
شد سرمربی تیم مس رفسنجان، عطای کار در این تیم را به لقایش ببخشد. 
ی دلچسبی  ی با پیکان و پیروز واقعیت این است که الهامی بعد از باز
یکنان و برخی اعضای باشگاه اعلام کرد با  که به دست آورد در جمع باز
شرایط موجود و تنگناهای مالی، دیگر حاضر به ادامه کار نیست! مسئولان 
کنشی  و تصمیم گیرندگان این باشگاه ابتدا فکر کردند اظهارات الهامی وا
ی شیرین مقابل پیکان است . از طرفی او در همان  احساسی پس از پیروز
لحظات متوجه شده بود که دایی اش فوت کرده درنتیجه مسی ها به این 
نتیجه رسیدند که اظهارات او در اثر ناراحتی و تحت فشار عصبی بیان شده 
ی تصمیم  است. از این رو تهدید او را جدی نگرفتند. با این حال الهامی رو
خود جدی و موثر بود و برخلاف تصور اعضای تیم و مسئولان باشگاه روز 
ی شرکت نکرد و روز  یکاور ی در تمرینات حاضر نشد و در تمرین ر بعد از باز
گذشته هم که تمرین طبق روال همیشه تعطیل بود سراغی از ادامه فعالیت 

ی روز جمعه مقابل فولاد نگرفت.  ی در جهت باز برای آماده ساز
ی با پیکان در تهران دنبال شد، قرار است  ینات تیم مس بعد از باز تمر
ی با فولاد آماده کنند، اما  آنها امروز راهی رفسنجان شوند تا خود را برای باز
تماس های مکرر اعضای تیم و مسئولان باشگاه برای صحبت با الهامی و 
کنون بی نتیجه بوده و به نوعی دست شان در  ی با او تا حتی ملاقات حضور
پوست گردو مانده است. آنها نگران نتیجه بازی با فولاد هستند و نمی خواهند 
ی افتاده با یک باخت، سکته ای در کار تیم  ی نوار پیروز در شرایطی که تیم رو
کت الهامی و  به وجود بیاید. از این رو همه تلاش شان را برای گفت وگو با سا
کنون  بازگرداندن او به تمرینات انجام دادند، اما به نظر می رسد الهامی که تا
به شدت تحمل کرده بود عزم راسخی برای تغییر شرایط دارد. به نظر می رسد 
یکنانش به دلیل بدهی های مکرر  این مربی که متوجه شرایط بد روحی باز
باشگاه شده است، ترجیح می دهد تا زمانی که مسئولان بدهی های فصل 
یکنان فصل جدید  قبل را تسویه نکرده و طبق وعده ۳۰ درصد قرارداد باز
ینات برنگردند. او احساس می کند هرچند در  را پرداخت نکنند به تمر
هفته های اخیر نتیجه گرفته اما باید جایگاه بهتری در هفته هفتم داشت و 
یکنان، عدم تمرکز و مشکلات مالی را دلیل اصلی فاصله  شرایط روحی باز

تیمش با اهداف خود می داند. 
نادر فتح اللهی، سرپرست تیم مس رفسنجان که تمایلی نداشت در مورد 
اتفاقات اخیر صحبت کند، تنها ادعا کرد باشگاه به زودی موضع خود را در 
مورد این مسائل مطرح می کند و آنچه باشگاه بگوید نظر همه اعضا است. با 

این همه فتح اللهی معتقد است برخی می خواهند برای باشگاه مس دردسر 
درست کنند و اصلا استعفایی در کار نیست. وی به »فرهیختگان« گفت: 
گر او استعفا داده بود من به عنوان مدیر تیم باید در جریان قرار می گرفتم،  »ا
گر باشگاه  موضوع اصلا آن شکلی نیست که در رسانه ها مطرح می شود. ا
کنون واکنشی نشان نداده، برای این است که هیچ اتفاقی رخ نداده است.  تا
گر اتفاقی رخ داده باشد ما از سوی باشگاه اعلام می کنیم و حتما به اطلاع  ا

اصحاب رسانه می رسانیم. فعلا هیچ کس در باشگاه نمی تواند و نه 
اجازه دارد صحبت کند.«

 سکوت باشگاه به معنی رضایت است؟
وعده های مالی باشگاه طبق توافق قبلی عملی نشده است. 
یکنان  باشگاه باید قبل از شروع فصل ۳۰ درصد از مطالبات باز
کنون فقط یک بار  و اعضای کادر فنی را پرداخت می کرد که تا
پنج درصد و یک بار 1۵ درصد پرداخت کرده که آن هم به 

یکنان نبوده است. مسئولان باشگاه مس در ابتدای  همه باز
یکنان خود را  فصل فقط موفق شدند پنج درصد از مطالبات باز

یکنان مس  پرداخت کنند. به همین دلیل چند هفته قبل برخی باز
نسبت به پرداختی ها معترض شده و تمرینات را تعطیل کردند. در آن 

یکنان مذاکره کرده  مقطع مسئولان باشگاه با حضور در محل تمرین با باز
و آنها را به ادامه فعالیت راضی کردند و در عوض قول دادند بخش دیگری 

از مطالبات را بپردازند، البته مطالبات تا حدود 1۵ درصد دیگر پرداخت 
یکنان بلکه به برخی 1۵ درصد پرداخت شده و به برخی  شد، اما نه به همه باز
۲۰ درصد و به برخی ۲۳ تا ۲۵ درصد که نشان از نامنظم بودن و ناهماهنگی 
یکنان  پرداخت های مالی این باشگاه دارد. همین تبعیضی که بین برخی باز
یکنان نیز چند دستگی ایجاد شود  انجام شده نیز سبب شد تا حتی بین باز
یافت کردند، ناراضی باشند. با این حال هنوز طلب  و برخی از اینکه کمتر در
یکنان از فصل گذشته به قوت خود باقی است و هیچ تغییری در شرایط به  باز
یکنانی مثل شیمبا که بعد از این پرداختی ها به تیم ملحق  وجود نیامده و باز
یافتی ای نداشتند. این درحالی است که برخی شنیده ها  شدند نیز هنوز در
از پرداخت مبلغ قابل توجهی از بودجه باشگاه از طریق صنایع مس حکایت 
دارد، در حالی که نزدیکان به باشگاه مدعی هستند از واریز بودجه بی خبرند و 
نمی دانند چه مبلغی به باشگاه واریز شده و در چه مواردی صرف شده است. 
طبیعتا این جزء وظایف هیات مدیره است تا با بررسی بودجه وارد شده به 
یکنان درخصوص بیلان مالی تحقیق کند.  باشگاه و بررسی پرداختی به باز
کت به نوعی موافقت است؛  شاید سکوت مسی ها درخصوص استعفای سا
چراکه چند هفته قبل نیز شایعه شده بود، می خواهند او را برکنار کنند و حتی 
یکنان پشت سرمربی خود را خالی کرده و  صحبت از این بود که برخی باز
کت الهامی بازی نکنند. البته این شایعات هرگز به  تصمیم دارند برای سا
واقعیت تبدیل نشد، اما با استعفای الهامی و سکوت باشگاه این ذهنیت 

به وجود می آید که شاید مسی ها از استعفا راضی هستند. 

 اختلاف در مس
 مدیرعامل فعلی باشگاه مس، فرد بسیار بانفوذ و قدرتمندی است و هر کسی 
نمی تواند به راحتی اخلالی در کار او ایجاد کند. با این حال برخی عوامل 
ی برای تیم مس رفسنجان  باشگاه مدعی هستند اتفاقاتی که در فصل جار
رخ می دهد، فعالیتی مهندسی شده در جهت تخریب مدیرعامل فعلی این 
باشگاه است. از طرفی مدیر فعلی را مدیران بالادست برنگزیدند و در واقع 
او انتخاب مدیران دوره قبل بود؛ پس اختلاف نظر می تواند دستمایه برای 

ی او باشد.  برکنار
ی ها برای تیم مس رفسنجان نیست،  این اما همه ماجرا در مورد حاشیه ساز
حتی برخی در این باشگاه مدعی هستند که این استعفا اصلا به صورت 
رسمی به باشگاه اعلام نشده و گمانه زنی است. یکی دیگر از عوامل باشگاه 
کت الهامی را به صورت  مس رفسنجان به ما گفت زمانی ما استعفای سا
رسمی مورد بررسی قرار می دهیم که او به شکل مکتوب استعفای خود را 

تقدیم باشگاه کند که البته اینها فقط گمانه زنی است.

الهامی گفته بود نمی مانم ولی در رفسنجان او را جدی نگرفتند 

غافلگیری به سبک ساکت
سکوت باشگاه مس از رضایت است؟

تردید درباره 2 بازیکن استقلال

زبیر و بابایی به قزوین می روند؟
استقلال درحالی روز پنجشنبه این هفته در قزوین به مصاف شمس آذر 
قزوین می رود که تکلیف دو بازیکن این تیم برای حضور در این مسابقه 
مشخص نیست و ممکن است همانند بازی قبل در لیست تیم نکونام 
حضور نداشته باشند. زبیر نیک نفس و پیمان بابایی دو بازیکن مصدوم 
استقلال هستند که در دیدار با آلومینیوم اراک در هفته هشتم غایب 
بودند. هر دو بازیکن MRI گرفتند و در روزهای گذشته انفرادی تمرین 
کرده اند. بابایی تمرینات سبک خود را شروع کرده است، اما تکلیف 
او و نیک نفس احتمالا تا امروز برای دیدار مقابل شمس آذر مشخص 
خواهد شد. در غیاب نیک نفس، نکونام از مهدی پور در خط میانی 
استفاده کرد اما در خط حمله بابایی این فصل فرصت زیادی برای 
بازی پیدا نکرده است و با توجه به درخشش آرمان رمضانی در بازی 
قبل و همچنین صدور کارت بازی بلانکو که در مسابقه با آلومینیوم هم 
دقایقی راهی زمین شد، جای خالی این بازیکن چندان حس نمی شود.

افغانستان دست بردار ایرانی ها نیست

پس از علیمنصور نوبت به افاضلی 
رسید

فدراسیون فوتبال افغانستان مدتی است که برای تیم ملی این کشور به 
دنبال سرمربی می گردد و ظاهرا علاقه مند به استفاده از ظرفیت مربیان 
ایرانی هستند تا با توجه به همسایگی دو کشور و همچنین نزدیکی زبان، 
یکی از سرمربیان ایرانی را استخدام کنند. مدتی پیش بحث پیشنهاد 
افغانستانی ها به علیرضا منصوریان مطرح شد. منصوریان که در ابتدای 
فصل هدایت فولاد خوزستان را برعهده داشت پس از کنار گذاشته شدن 
از این تیم همچنان بیکار است اما ظاهرا تمایلی به کار در کشور همسایه 
نداشته و به این پیشنهاد پاسخ منفی داده است. حالا دوباره صحبت 
از پیشنهاد این کشور به یکی دیگر از مربیان ایرانی مطرح شده و آنها 
به سراغ یکی از دستیاران سرمربی تیم ملی ایران رفته اند. گفته می شود 
هومن افاضلی، مشاور امیرقلعه نویی با پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی 
افغانستان روبه رو شده است. صحبت های اولیه انجام شد و پس از آن 
دو طرف به صورت جدی مذاکراتی انجام دادند. در این مذاکرات، برخی 
خواسته ها از سوی افاضلی مطرح شد و فدراسیون فوتبال افغانستان پس 
از آن اعلام کرد که به بررسی این موارد می پردازد. پیگیری ها نشان می دهد 
خواسته های مشاور تیم ملی ایران به شکلی بود که احتمال حضورش در 
افغانستان ضعیف خواهد بود. افغانستان در مرحله نخست انتخابی 
رقابت های جام جهانی ۲۰۲6 در دو بازی رفت و برگشت برابر مغولستان 
به برتری دو بر صفر درمجموع رسید و موفق شد به دور گروهی راه پیدا 
، کویت و هند قرار  کند. این تیم در گروه نخست انتخابی در کنار قطر
دارد و برای صعود به مرحله بعد کار بسیار سختی را در رقابت با این سه 
تیم پیش رو دارد. اگرچه از هر گروه دو تیم راهی مرحله بعد خواهند شد 
اما افغانستان با توجه به اینکه از تیم های درجه سه قاره آسیا محسوب 

می شود شانس چندانی برای رسیدن به مرحله بعد ندارد.

سپاهان برای تنبیه هافبک خود دست به کار شد

دابو در انتظار رای کمیته انضباطی
تیم فوتبال سپاهان عصر یکشنبه در ادامه دیدارهای هفته هشتم لیگ 
برتر به مصاف نساجی رفت و در این دیدار به تساوی یک - یک رسید. 
طلایی پوشان در کنار این تساوی ناامیدکننده، با یک حاشیه عجیب 
، بازیکن این تیم با ژوزه  هم روبه رو شدند و آن هم درگیری لفظی برایان دابو
مورایس بود که حتی نزدیک بود کار به درگیری فیزیکی هم کشیده شود. 
هافبک بورکینافاسویی سپاهان در جریان این مسابقه و پس از تعویض، 
رفتار زننده ای را در قبال سرمربی تیم از خود نشان داد و حالا با توجه به 
گزارشی که مدیر تیم سپاهان صبح دیروز درمورد رفتار نامناسب برایان 
دابو بازیکن ارائه کرد، با دستور مدیرعامل باشگاه این بازیکن به کمیته 
انضباطی باشگاه فراخوانده شد. جلسه کمیته انضباطی باشگاه سپاهان 
در اسرع وقت تشکیل و در خصوص این بازیکن تصمیم گیری خواهد 
شد. اگرچه از سوی دیگر البته رامین رضائیان، مدافع این تیم اصفهانی 
هم در یک استوری اینستاگرامی نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد 
و اعتقاد دارد که این اتفاق تنها یک سوءتفاهم بوده که حل شده است: 
»هواداران عزیز فراموش نکنید ما همه در کنار هم مثل یک خانواده ایم. 
این اتفاق ها همیشه بوده و خواهد بود ولی دابوی عزیز به خاطر این 
ناراحت بود که در اون لحظه می تونست به تیم کمک کنه و ناراحتیش 

از باخت تیم بود. یک سوءتفاهمی بود که حل شده.« 

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰۹۱۰8۱۰6۵3۵

Farhikhteghan_school

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

۰۹3۹88886۹۹

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی یک مرحله ای

ی( گهی مناقصه ارائه خدمات دفتری و ادار موضوع مناقصه: )درج آ
یابی به  شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارز
شماره نیاز )۲۰۰۲۰۰14۰۲۰۰۰۰۵۰( در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 

برگزار نماید. 
یال مبلغ برآورد اولیه:  ۲۲4،۲17،۵۵7،64۰ ر

یال : 1۲،۲1۰،878،۰۰۰ ر مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
:  ساعت16:۰۰ روز شنبه 1۳/ 14۰۲/۰8 آخرین زمان مهلت دریافت  اسناد توسط مناقصه گر
: ساعت 16:۰۰ روز یکشنبه  ۲8/ 14۰۲/۰8 آخرین زمان عودت اسناد توسط مناقصه گر
یخ کات » الف، ب، ج«: ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه تار   زمان بازگشایی پا

14۰۲/۰۹ /۰۵ 

 : شرایط مناقصه گر
ی معتبر از وزارت تعاون، کار  1. دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکار

و رفاه اجتماعی  
ی معتبر از اداره کل تعاون کار  2. دارای گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکار

و رفاه اجتماعی
، کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبه روی  آدرس: استان البرز

، امور پیمان ها تربیت 6، شرکت گاز استان البرز
یخ چاپ نوبت دوم : 14۰۲/۰8/۰۹ یخ چاپ نوبت اول : 14۰۲/۰8/۰8 تار تار

شرکت گاز استان البرز  
شماره شناسه1592546

نوبت دوم

آگهی مناقصه ) ارز یابی کیفی(  
کد فراخوان در سامانه ستاد: 2002092409000148
: شرکت گاز استان خراسان رضو ی مناقصه گذار

تور در سطح ناحیه  موضوع مناقصه: توسعه شبکه، نصب انشعابات، نصب کنتور و رگلا
گازرسانی سبزوار 

شرا یط اولیه متقاضیان:
الف- دارا بودن پایه در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه

ب- دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کار از نظر ر یالی و تعداد 
ج- دارا بودن گواهینامه تأ یید صلاحیت ا یمنی از اداره کار و امور اجتماعی

د- ثبت نام در سا یت www.setadiran.ir و در یافت گواهی امضا ی الکترونیکی
یابی کیفی: از سا یت مذکور از ساعت ۰8:۰۰ مورخ 14۰۲/۰8/۰۹  برگ های استعام ارز یافت کار در

تا مورخ 14۰۲/۰8/14 اعلام شده در سامانه ستاد
بارگذاری اسناد استعام ارز یابی کیفی به همراه مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن: تا 

مورخ14۰۲/۰8/۲8 اعلام شده در سامانه ستاد
: مطابق مصوبه شماره 1۲۳4۰۲/ت۵۰6۵۹هـ   نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآ یند ارجاع کار

هیأت محترم وز یران و اصلاحیه ها ی بعد ی آن می باشد.
تبصره: مطابق ماده مربوطه در آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت ها و موسسات 
دانش بنیان و اصلاحات بعدی آن، شرکت ها و موسسات دانش بنیان دارای صلاحیت 
، شامل تخفیف ۵۰ درصدی در مبلغ سپرده تضمین  مورد نیاز و درصورت شمول ماده مذکور

شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند.
 یادآورد می گردد کلیه مراحل مناقصه از طر یق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
کثر استفاده از توان تولید ی و خدماتی کشور و حما یت از کالا ی ا یرانی  رعا یت قانون حدا
الزامی است و صرفا موسسات و شرکت ها ی ا یرانی ثبت شده در فهرست توانمند ی ها ی 

مندرج در سامانه توانیران مجاز می باشند. 
 www.nigc-khrz.ir گهی، در سا یت  شا یان ذکر است دسترسی به متن  ا ین آ
 امکان پذ یر بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۵1-۳7۰7۲۲1۲ 

تماس بگیر ید. روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی
شماره شناسه: 1592988

نوبت اول

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی فراخوان مناقصه
نوبت اول

شماره:   1402-76
ید ژه خر پرو در نظر دارد  با یجان شرقی  آذر گاز استان   شرکت 
 Laboratory gas chromatograph analyzerرا از طریق سامانه تدارکات 
، و به  الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir   به شرح ذیل  برگزار

گذار نماید. فروشنده ذیصلاح وا
Laboratory gas chromatograph analyzerبه تعداد یک عدد

بدین منظور از کلیه شرکت های سازنده/تأمین کننده معتبر دارای مجوز 
فعالیت و توانایی تامین اقلام فوق و تهیه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ -/1/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )یک 
کثر تا 1۰ روز پس از انتشار نوبت دوم  یال( دعوت می نماید حدا میلیارد ر
گهی، اعلام آمادگی کتبی خود را، و فرم های تکمیل شده پرسشنامه  این آ
یابی )کیفی تامین کنندگان کالا( و تصویر مدارک و مستندات مندرج  ارز
یابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نما یند. در فرم ارز

کات و گشایش  یخ تحویل پا یعی، تار ضمنا در اسناد مناقصه توز
پیشنهادات قید گردیده است. مناقصه گران باید در سامانه تدارکات 
یافت نمایند. الکترونیکی دولت ثبت نام و گواهی امضای الکترونیکی را در

تلفن۳44۹6۲74 و ۰41-۳4448۰۹۵
دورنگار۰41-۳4447۰8۹

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربا یجان شرقی
شماره شناسه: 1594509


